
PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 45986126

Data
publicarii 29.04.20

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 2.901,70 RON - 2.901,70 RON

Descriere: ULEI 10W30 STIHL 5*18.49= 92.44 LEI ULEI FOREST 3L 3*29.41=88.24 LEI MOSOR FIR 3.3MM 2*335.29=670.59 LEI AUTOCUT 5*88.24=441.18 LEI ULEI STIHL 10L 1*268.91 LEI ASPERSOR 26072063 GRANIT 3*193.28=579.83 LEI BOBINA 4300 1*46.22 LEI CARTER BOBINA 3600 1*42.02 LEI CARCASA ARC 1*109.24 LEI TAMBUR AMBREIAJ 2909 1*63.03 LEI LAGAR 32011 1*176.47 LEI CABLU DE CUPLAJ 9902 1*75.63 LEI ARBORE DE ANTRENARE 3210 1*75.63 LEI CUTIT 250-3 1*88.24 LEI CABLU ACTIONARE 1*84.03 LEI
